
Data Proposta G.E.

ImportiPredisposto il

Anno Finanziario

Approvazione Conto Finanziario (Mod. H)

Parere Revisore dei contiParere Revisore dei conti

(Si/No)Parere Rev. Conti

Data Parere

Num. Verbale Parere 2

Approvazione Consiglio d'Istituto

Data

29Num. Del. Appr.

Totale Accertamenti

Totale Impegni

Disavanzo di competenza

205.873,84

315.688,76

-109.814,92

2019

11/05/2020

29/06/2020

09/06/2020

29/06/2020


